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			Trevliga förstadagsbrev inför julen


			

		

		

			Inlagt fredag 27 november 2009


			

		

		

			 


			

		

		

			

		

		

			För en dryg vecka sedan kom de nya svenska julfrimärkena och samtidigt förstaadagsbreven enligt  ovan. Som vanligt är det
trevliga brev.


			

		

		

			 

		

		

			Nya julfrimärken kommer den 19 november


			

		

		

			Pressinformation från posten Frimärken 19 oktober 2009 och inlagt här samma dag i något redigerat skick


			

		

		

			Posten ger den 19 november 2009 ut årets julfrimärken. Motiven på frimärkena för inrikes julhälsningar är julklappar och ett
lacksigill. På märkena för utrikes julhälsningar visas hermelin, fjällripa och skogshare &ndash; tre snövita djur. 
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			Julklappar är temat för årets frimärken för inrikes julhälsningar. Siri Ahmed Backström har skapat fyra klatschiga motiv med
klappar i varierade former och med olika färger på papper och band. Så laddar man klappar och andra paket med litet extra
glädje.


			 


			Lustfyllt


			&ndash; Jag ville göra något lustfyllt och använde min barndoms förtjusning inför julklappar. Paket kan ju också symbolisera
förväntningar, säger Siri Ahmed Backström som skickar julkort varje år, gärna hemmagjorda i ateljén.


			

		

		

			

		

		

			Sigill på frimärke


			Stefan Hörbergs frimärke med lacksigill i rulle kompletterar häftet med julklappar. Lacksigill är det klassiska sättet av försluta
paket och brev och motivet kommer säkert att väcka en hel del nostalgi.


			

		

		

			

		

		

			Snövita djur


			Hermelin (Mustela erminea), skogshare (Lepus timidus) och fjällripa (Lagopus muta) i snövit dress är motivet på frimärkena för
utrikes julhälsningar. Bakom färgbytet ligger dels temperaturförändringar när vintern närmar sig, dels minskande dagsljus. När
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fjällripan tappar en brun fjäder ersätts den av en vit.


			 


			Foto från 2008


			Fjällripan på frimärket fotograferades en dag i mitten av april 2008 av Stefan Hage på ett fjäll i landskapet Dalarna.


			&ndash; Jag hade begett mig ut på kalfjället och fick höra flera spelande fjällripor på lite håll. Närmade mig en av tupparna
tillräckligt för att under en timmes tid få en serie bilder. Att får vara med om detta skådespel och med den stillhet som råder uppe
på fjället är en obeskrivlig känsla, säger han.


			


			Fakta om frimärksutgåvorna den 19 november


			 


			Julklappar


			Frimärkena har utformats av Siri Ahmed Backström. Tryckning har skett i offset och förpackningen är häfte med 10 självhäftande
frimärken (4 motiv). Valören är julpost (5,50 kr), porto för inrikes julhälsningar.


			 


			Lacksigill


			Frimärket har formgivits av Stefan Hörberg. Tryckning har skett i offset och förpackningen är rulle. Valören är häfte med 6
frimärken (3 motiv). Valören är julpost (5,50 kr), porto för inrikes julhälsningar.


			 


			Snövita djur


			Frimärkena har formgivits och graverats av Piotr Naszarkowski. Fjällripan har fotograferats av Stefan Hage, medan
bakgrunden är ett foto av Piotr Naszarkowski. Skogsharen har tecknats av Staffan Ullström, som också tecknat hermelinen
där bakgrunden är ett foto av Piotr Naszarkowski. Tryckning har skett i ståltryck och förpackningen är häfte med 6 frimärken (3
motiv) Valören är 12 kronor, porto för utrikes brev.
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